18110009715

МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ДЕПУТАТ

E-mail: spravka@duma.mos.ru

Справочная служба: 8 (495) 957-03-30

Факс: 8 (495) 957-03-31, 753-71-31

Страстной бульвар, д. 15/29, стр. I,

Москва, ГСП-4, 127994
Телефон

Телетайп 114383-ANIS

Телекс
Internet: http://www.duma.mos.ru

414178-ANIS

1 5 АВГ 2018 № О;? -3 / - //г?- S'

На № Председателю

Комитета по архитектуре

и градостроительству
города Москвы

Ю. В. Княжевской

О предоставлении документов

Уважаемая Юлиана Владимировна!

В соответствии разрешением на строительство № 77-128000-013791-

2016 выданным 22.12.2016 и заключением Мосгосэкспертизы № 4501 -

17/МГЭ/9284-3/4 от 20.09.2017 на земельных участках с кадастровыми

номерами 77:05:0001010:32 (5-й Донской проезд, 21кб) и 77:05:0001010:33

(5-й Донской проезд, владение 21) планируется строительство жилого

комплекса с развитой инфраструктурой.

Прошу Вас рассмотреть возможность направить в мой адрес копии

документов, представленных для утверждения Архитектурно­

градостроительных решений (АГР):

• №607-2-16/С от 19.12.2016;

• №712-2-17/С от 08.12.2017;

• №13-2-18/С от 19.01.2018;

а также копии самих свидетельств об утверждении указанных АГР.

(? ^cmutuaSДепутат Л. А. Зюганов

Исп. С. В. Селиванкин 8(495)9570361

Московская городская Дума № 08-31-5838/18-5 от 15.08.2018

mailto:spravka@duma.mos.ru
http://www.duma.mos.ru